
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 

21 КВІТНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу №172

Харківська область

ПОСТАНОВА 

м. Харків

12 квітня 2019 року 19год.00хв. № З

Про подання на членів дільничних виборчих комісій територіального 
виборчого округу №172 від кандидата на пост Президента України 
Порошенка Петра Олексійовича

Заслухавши подання на членів дільничних виборчих комісій 
територіального виборчого округу №172 від кандидата на пост Президента 
України Порошенка Петра Олексійовича у кількості 616 осіб окружна 
виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого 
округу №172 постановляє:

1.Прийняти подання на членів дільничних виборчих комісій 
територіального виборчого округу №172 від кандидата на пост Президента 
України Порошенка Петра Олексійовича

2.Цю постанову надати для загального ознайомлення.

Голова ОВК ТВО №172

Секретар ОВК ТВО №172


